
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения «Рабочий поселок Лососина» 

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
<f2.P5~.ju>/* * BS 

р. п. Лососина 

[€> назначении должностных 
уполномоченных лиц 

На основании Закона Хабаровского края от 24 ноября 2010 года № 49 
«О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края 
государственными полномочиями Хабаровского края по применению 
законодательства об административных правонарушениях», на основании 
статьи 4 Закона Хабаровского края от 26.06.2013 № 292 «О внесении 
изменений в отдельные законы Хабаровского края» Администрация 
городского поселения «Рабочий поселок Лососина» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить должностных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 
Кодексом Хабаровского края об административных правонарушениях»: 
- Главу городского поселения «Рабочий поселок Лососина»; 
- главного специалиста администрации городского поселения «Рабочий 
поселок Лососина»; 
- специалиста I категории по работе с населением администрации городского 
поселения «Рабочий поселок Лососина». 

2. Постановление от 27.11.2013 № 79 «О назначении должностных 
уполномоченных лиц» считать утратившим силу. 

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за 
собой. / 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента егс^лтодписания. 

Глава городского поселения l. И.Н. Будяк 

0 0 0 0 6 3 • ООО «С.-Г.г.т.». Заказ. 2028 тир. 100 экз. 20»7г. 


